
2024 年 3 月 13 日 

お客様各位 

 

新機能リリースのお知らせ 

平素は TOYOTA SHARE をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度 TOYOTA SHARE は利便性向上のため、新たに 2 つの機能を追加 

いたしますのでご案内させていただきます。なお、当機能は iPhone のみ対応 

となりますので、ご了承いただきたく、よろしくお願いします。 

 

【追加機能】※iPhone のみの対応 

① ライブアクティビティ機能 
・ロック画面からアプリを開かずに 
予約確認、鍵の解施錠ができます。 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

【リリース日】 

2024 年 3 月 14 日(木) 

これからも、お客様により快適にご利用いただけるよう、サービス改善に 

取り組んでまいります。今後とも TOYOTA SHARE をご愛顧くださいますよう 

お願い申しあげます。 

 

以  上 

 

 

②クイックアクション機能 
・アプリアイコンの長押しから、 
ご利用履歴等の目的に応じた画面を 
開くことができます。 

 
 
 
 

 
鍵のロック/アンロック 

●● 

●● 

●●●● 


